—1—

根据《关于开展校级现代产业学院申报与建设工作的通

知》（科大教务发〔2024〕54 号），学校组织了申报与遴选工

作，经评审，拟同意广西特色米粉现代产业学院等 5 个产业

学院立项建设，现将立项名单予以公示，公示期为 2024 年

10 月 22 日至 2024 年 10 月 28 日。

在公示期内，如对某项项目有异议，请以署名的书面形

式向学校教务处反映，并注明联系人的真实姓名、工作单位

和联系电话，否则不予受理。联系电话：2687556

附件：2024 年校级现代产业学院建设项目拟立项名单

广西科技大学教务处

2024 年 10 月 22 日

— 2 —

附件

序号
现代产业

学院名称
合作企业（单位）名称 面向产业 办学场所 共建专业点（级别） 院长

1
广西特色米粉现

代产业学院

广西沪桂食品集团有限公司

广西三门江生态茶油有限责任公司

广西觉味之城食品科技有限公司

广西中全食品科技有限公司

广西特色米粉 学校内部

食品科学与工程（自治区一流本科专业建设点）

生物工程（自治区级一流本科专业建设点）

化学工程与工艺（自治区级一流本科专业建设

点）

黄文艺

2
智能建造与智慧

交通产业学院

华蓝设计集团有限公司

中铁十二局集团电气化工程有限公司

中建八局广西建设有限公司

柳州住房和城乡建设局

智能建造；智

慧交通

学校内部

企业内部

土木工程（国家级一流本科专业建设点）

工程管理（国家级一流本科专业建设点）

建筑学（自治区级一流本科专业建设点）

邓 宇

3
智慧物流与供应

链产业学院

柳州桂中海迅物流股份有限公司

广西长乐物流集团有限公司

广西柳钢物流有限责任公司

物流产业
学校内部

企业内部

物流管理（自治区级一流本科专业建设点）

工业工程（自治区级一流本科专业建设点）
关勇军

4
广西民族特色医

药产业学院

广西金秀荟萃本草瑶药产业有限公司

广西日田药业集团有限责任公司

广西仙草堂制药责任有限公司

广西民族特色

医药
学校内部 药学（无） 蒋旭东

5
智能终端与机器

人产业学院

广西柳工机械股份有限公司

中国南方电网有限责任公司超高压输电公司柳州局

广西柳州特种变压器有限公司

臻驱科技（柳州）有限公司

广州粤嵌通信科技股份有限公司

智能终端与机

器人
学校内部

自动化（自治级一流本科专业建设点）

电气工程及自动化（无）

机器人工程（无）

刘胜永